
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от №   

О внесении изменений в состав межведомственной

комиссии Администрации городского округа Чехов

по вопросам градостроительной деятельности,

утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 06.05.2022 № 0841/13-01  

В связи с кадровыми изменениями  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии Администрации

городского округа Чехов по вопросам градостроительной деятельности,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов    

от 06.05.2022 № 0841/13-01 (с изменениями от 10.03.2023 № 413-ПА),

следующие изменения: 

1.1.  вывести из состава комиссии Студеникину А.О., Черенкову О.В.; 

1.2. ввести в состав комиссии в качестве председателя комиссии

Кравцова В.И. - первого заместителя Главы Администрации городского

округа Чехов.                                                               

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить     

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Кравцова В.И.  

Глава городского округа Чехов          Г.И. Артамонов 


	1
	1
	1
	1

